
COMUNE DI CHIAVARICOMUNE DI CHIAVARI
Assessorato al TurismoAssessorato al Turismo

Babbo NataBabbo Natallee
Il ViIl Vi llllaggio aggio ddii  

Vieni a giocare con Babbo Natale,Babbo Natale,                                    
                gli elfi elfi e gli abitanti del villaggio! 

Segui il programma su      :

          2020 DDicembreicembre  14.30 / 19.0014.30 / 19.00
21 - 2221 - 22 DDicembreicembre  10.00 / 12.3010.00 / 12.30
                                 15.00 / 18.3015.00 / 18.30

Piazza MatteottiPiazza Matteotti
ChiavariChiavari

Christmas VillageChristmas Village
20252025 

Evento Gratuito

TROVERAI: CASA DI BABBO NATALE, LA SLITTA, LA GIOSTRA DI NATALE, 
LA PALESTRINA DI ARRAMPICATA, GONFIABILI, IL TRUCCA BIMBI,  

GIOCHI DI MAGIA, BABY DANCE DEGLI ELFI, ESIBIZIONI DELLE SCUOLE,  
CANTI NATALIZI E MOLTO ALTRO...

Info: associazionetigullioeventi@gmail.com
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